
DECYZJA Nr 17/2017  
Dziekana Wydziału Geodezji, Inżynierii Przestrzennej i Budownictwa  

Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie  
z dnia 19 czerwca 2017roku 

 

 

w sprawie: ustalenia Regulaminu Konkursu „Granty wspierające rozwój naukowy Instytutu 
Budownictwa” 

Działając na podstawie § 26 ust. 2 pkt. 4 i 6, ust. 7 oraz ust. 9 pkt. 2 Statutu Uniwersytetu Warmińsko-

Mazurskiego w Olsztynie zarządza się, co następuje: 

§ 1 

1. Dziekan Wydziału Geodezji, Inżynierii Przestrzennej i Budownictwa (dalej Dziekan) sprawując 

nadzór nad gospodarowaniem środkami finansowymi Wydziału Geodezji, Inżynierii Przestrzennej 

i Budownictwa (dalej Wydział) oraz dbając o rozwój naukowy nauczycieli akademickich Wydziału 

tworzy rezerwę celową z przeznaczeniem na finansowanie grantów wspierających rozwój 

naukowy Instytutu Budownictwa. 

2. Wysokość rezerwy celowej, o której mowa w ust. 1, wynosi 40 000 zł.  

3. Rezerwa celowa przeznaczona jest na finansowanie dwóch grantów wspierających rozwój 

naukowy pracowników Instytutu Budownictwa w wysokości 20 000 zł na każdy grant. 

4. Granty, o których mowa w  ust. 3 przyznawane są w drodze konkursu. 

5. Wprowadza się Regulamin konkursu „Granty Wspierające rozwój naukowy Instytutu 

Budownictwa”, który stanowi załącznik nr 1 do niniejszej decyzji. 

§ 2 

1. Wnioski o przyznanie grantu należy złożyć wraz z załącznikami do Centrum Nauki i Kształcenia  

w terminie do dnia 3 lipca 2017 roku. 

2. Wyniki konkursu zostaną opublikowane w dniu 6 lipca 2017 roku. 

 

§ 3 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

    Dziekan 

dr hab. inż. Paweł Wielgosz, prof. UWM 

 

 


